重 要

事 務 連 絡

令和６年１０月１５日

病院利用者様 各 位

市立角館総合病院

院 長 伊 藤 良 正

                          （ 公 印 省 略 ）

多数傷病者受入合同訓練の実施に伴う協力について（依頼）

 標記の件について、当院では多数傷病者発生を想定した訓練を実施します。

 消防関係者との合同訓練を平日に実施いたしますので、ご来院の皆様にはご迷

惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いします。

 なお、病院正面玄関にて自家用車での乗降予定の方は、恐れ入りますが、第３

駐車場側（ＡＴＭ側）の出入口をご利用ください。

記

訓練日時   令和６年１０月２１日（月）

１４：００～１６：３０

    訓練場所   当院１階外来エリア

    参 加 者   当院職員並びに消防関係職員

           （訓練参加者はビブスを着用）